
プライバシーマーク取得のお知らせ

謹啓 時下益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。
平素は格別なご愛顧を賜わり厚くお礼申し上げます。
このたび、株式会社CISは、令和７年８月13日付で一般財団法人

日本情報経済社会推進協会（JIPDEC）からプライバシーマークを
取得しました。

プライバシーマークは、「個人情報を適切に管理している」と評価
された事業者が使用できるマークです。プライバシーマークを通じ
て、「個人情報」を適切に取り扱っていることを取引先・消費者の
みなさまにお伝えするとともに、日々、個人情報の保護・管理に、
取り組んでまいります。

謹白

お問い合わせ 株式会社CIS 熊本中央研究所
TEL(096)284-1381

No.2025-12 新規
発行 2025年9月

C I S Clinical News
Clinical Inspection Service

様式番号：RE-QA-0007 第1版


